

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راجل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش بهاری

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

قائم مقام وزیر علوم تاکید کرد:

ضرورت رعایت شاخص های کیفی در پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی

کشاورزی بیشتر شود و در همین راستا ایجاد دوره های کارآموزی و بازنگری دروس با هدف مهارت آموزی، از مهمترین اقداماتی است که باید در دستور کار قرار گیرد.

قائم مقام وزیر علوم در پایان گفت: در پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی و در تدوین و دفاع از پایان نامه های دانشجویی باید رعایت شاخص های کیفی اولویت اول مدیران دانشگاه ها باشد.

به گزارش ایسنا، در مراسمی با حضور نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، قائم مقام وزیر علوم و رئیس مرکز هیئت های انما و هیئت ممیزه و سایر مسئولین و اساتید دانشگاه هرمزگان از پژوهشگران و فناوران برتر مرکز رشد واحدهای فناوری به مناسبت دهه مبارک فجر تجلیل به عمل آمد.

نورخوزستان شنبه ۱۶ بهمن

خاطر نشان کرد: دانشگاه ها و موسسات پژوهشی باید از طریق رسانه های جمعی و وب سایت خود، کارهای علمی، عملیاتی و پژوهش های کارگشا و مفید انجام شده برای کشور را به صورتی شایسته اطلاع رسانی کنند.

باقری بیان کرد: باید با حضور اعضای هیات علمی دانشجویان و صاحب نظرانی از حوزه های اجرایی و صنعتی چندین هسته فناور در هر دانشگاهی تاسیس شود تا با تمرکز بر یک مشکل در طول دو سه سال آن مشکل حل شود، این اقدام باعث باورمندی بیشتر مسئولان و مدیران به توانمندی های دانشگاه خواهد شد.

وی اضافه کرد: اگر می خواهیم دانشجویان با کسب توانمندی های لازم بتوانند پس از فراغت از تحصیل وارد بازار کار شوند؛ باید ارتباط دانشگاه ها با خارج از دانشگاه، صنعت و

قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: اگر می خواهیم دانشجویان با کسب توانمندی های لازم بتوانند پس از فراغت از تحصیل وارد بازار کار شوند؛ باید ارتباط دانشگاه ها با خارج از دانشگاه، صنعت و کشاورزی بیشتر شود.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا باقری در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر تصریح کرد: اعضای هیات علمی فعالیت های علمی پژوهشی خود را در راستای اهداف دانشگاه انجام دهند.

وی اظهار کرد: آن ها می توانند ۵۰ درصد امتیاز ترفیع سالانه خود را از انجام کارهای مطالعاتی و تحقیقاتی در چارچوب برنامه راهبردی دانشگاه و ۵۰ درصد دیگر را نیز از دیگر محل فعالیت های علمی و پژوهشی خود کسب کنند.

وی با اشاره به ضرورت ارائه توانمندی های دانشگاه ها برای حل مشکلات جامعه به مسئولان اجرایی و قانونگذاری کشور

ثبت نام وام های دانشجویی صندوق رفاه در نیمسال دوم سال تحصیلی آغاز شد

هوشمند تصریح کرد: ممکن است زمان ثبت نام وام ها نیز متفاوت باشد.

به طور مثال ثبت نام وام ضروری ویژه دکتری از ۱۰ بهمن آغاز شده است و تا ۲۰ بهمن ماه ادامه خواهد داشت، البته امکان ثبت نام اولیه برای برخی وام ها مانند وام تغذیه و وام شهریه وجود دارد اما بررسی درخواست ها پس از عید سال ۹۷ انجام می شود و طبیعی است که پرداخت ها نیز در سال آینده انجام می شود.

وی گفت: طرح بخشودگی جرایم صندوق رفاه نیز به مناسبت دهه فجر به اجرا درآمده است؛ یعنی افرادی که بدهی به صندوق رفاه دارند اگر بدهی خود را در این دهه پرداخت کنند از پرداخت جریمه معاف شده و جریمه آن ها بخشوده می شود.

شده است، درخواست آن ها در اداره رفاه اطلاعات بررسی می شود و در صورت واجد شرایط بودن به دانشجویان وام تعلق می گیرد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: به طور کلی حدود ۲۲ وام به دانشجویان تعلق می گیرد و زمان ثبت نام برای دریافت این وام ها به طور کلی از ۱۴ بهمن ماه تا ۱۶ اسفندماه تعیین شده است. مبلغ این وام ها نیز مختلف است؛ به طور مثال سقف وام تحصیلی برای دانشجویان کارشناسی مجرد ۵۰۰ هزار تومان و برای دانشجویان متاهل یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است. همچنین سقف این وام برای دانشجویان کارشناسی ارشد مجرد ۶۰۰ هزار تومان و برای دانشجویان متاهل یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. البته این مقدار با توجه به تعدد فرزندان تغییر می کند.

نورخوزستان شنبه ۱۶ بهمن

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به آغاز ثبت نام وام های دانشجویی صندوق رفاه در نیمسال دوم سال تحصیلی، گفت: تاکنون ۹۰۰ نفر برای دریافت وام های دانشجویی ثبت نام کرده اند.

عبدالرحیم هوشمند در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: از ۱۴ بهمن ماه به طور رسمی ثبت نام وام های دانشجویی تحصیلی، ازدواج و ودیعه مسکن صندوق رفاه دانشجویان آغاز شده است، البته سامانه از ابتدای بهمن برای ثبت نام اولیه آزاد بود و تا کنون حدود ۹۰۰ نفر در دانشگاه برای دریافت این وام ها ثبت نام کرده اند.

وی افزود: دانشجویان باید برای ثبت نام به سامانه صندوق رفاه دانشجویان به نشانی <http://bpswf.ir> مراجعه کنند و پس از ثبت نام و بارگذاری مدارکی که در پورتال صندوق رفاه توضیح داده

با دستور وزیر علوم؛

فراخوان بهمن ماه جذب هیات علمی به تعویق افتاد

ثبت نام نوزدهمین فراخوان نیمه متمرکز جذب اعضای هیات علمی (بیمانی و طرح سربازی) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور، مربوط به بهمن ۹۶، با دستور وزیر علوم به تعویق افتاد. به گزارش مهر، به دستور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، به منظور انجام بررسی های بیشتر شروع ثبت نام متقاضیان عضویت هیات علمی در فراخوان بهمن ۹۶، تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاد. تقویم برگزاری نوزدهمین فراخوان نیمه متمرکز جذب اعضای هیات علمی (بیمانی و طرح سربازی) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور، مربوط به بهمن ۹۶، پس از سه بار تغییر زمان به تعویق افتاد.

در ابتدا، فرصت ثبت نام برای نوزدهمین فراخوان نیمه متمرکز جذب اعضای هیات علمی (بیمانی و طرح سربازی) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور، ۱۴ تا ۲۳ بهمن ماه اعلام شده بود.

سپس، فرصت به روزهای ۱۷ بهمن تا ۲۶ بهمن موکول شد.

در سومین تغییر قرار شد، بنا به درخواست مرکز امور هیات علمی مبنی بر افزایش مدت زمان بررسی اعلام نیازهای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، نوزدهمین فراخوان نیمه متمرکز جذب اعضای هیات علمی (بیمانی و طرح سربازی) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور با تأخیری چهار روزه و در بازه زمانی ۲۱ بهمن ۹۶ تا ۳۰ بهمن ۹۶ برگزار شود.

نورخوزستان دوشنبه ۲۳ بهمن

دانشگاه مطبوعا

www.karoon.ir کارون

نورخوزستان

با ایمان

فرمان خوب

روزان

آغاز فراخوان جذب اعضای

هیات علمی از فردا

رییس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم از به تعویق افتادن فراخوان جذب اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها خبر داد و گفت: این فراخوان از روز شنبه ۲۱ بهمن ماه آغاز می‌شود و به مدت یک ماه ادامه دارد.

حجت‌الاسلام رضوان طلب در گفت‌وگو با ایستنا ضمن اعلام این مطلب، اظهار کرد: امسال فراخوان جذب اعضای هیات علمی در دانشگاه‌ها در دو مرحله شهریور ماه و بهمن برگزار می‌شود که فراخوان شهریور ماه به پایان رسید و ۸۰۰ نفر به عنوان هیات علمی جذب دانشگاه‌های کشور شدند.

وی در ادامه تصریح کرد: مقدمات فراخوان جذب اعضای هیات علمی دوره بهمن، در دی ماه امسال فراهم شد و دانشگاه‌ها نیازهای خود را در اواخر دی به وزارت علوم اعلام کردند که به دلیل طولانی شدن روند بررسی‌های انجام شده، مهلت اعلام فراخوان از ۱۴ به ۲۱ بهمن ماه تغییر کرد.

رییس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم همچنین به جزئیات فراخوان جذب اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: همه دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی (به جز دانشگاه آزاد اسلامی که فراخوان مستقل دارد)، می‌توانند در فراخوان جذب هیات علمی حضور داشته باشند و بر اساس بررسی‌های انجام شده حدوداً ۸ تا ۱۰ برابر امکان وزارت علوم برای جذب اعضای هیات علمی (از نظر بودجه، امکانات و سهمیه استخدامی) از سوی دانشگاه‌ها اعلام نیاز صورت گرفته است.

دکتر رضوان طلب همچنین در خصوص ظرفیت پذیرش اعضای هیات علمی در فراخوان این دوره گفت: تقریباً در هر دوره فراخوان جذب اعضای هیات علمی تعداد ۸۰۰ تا ۱۵۰۰ نفر از ۱۰ سال پیش در دانشگاه‌ها پذیرش صورت می‌گرفت. پیش‌بینی ما این است که اگر قول‌های دولت در خصوص سهمیه استخدام نیرو در وزارت علوم محقق شود، در این فراخوان نیز ۸۰۰ نفر جذب دانشگاه‌ها شوند.

رییس مرکز جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، در پایان از اختصاص سهمیه بیشتر به دانشگاه‌های بزرگ برای جذب اعضای هیات علمی خبر داد و تصریح کرد: دانشگاه‌های نوپا و مناطق محروم نیز اولویت بیشتری برای استخدام نیرو خواهند داشت. به طور کلی در سال ۹۶، ۱۶۰۰ نفر به عنوان هیات علمی جذب دانشگاه‌ها خواهند شد.

نور خوزستان چهارشنبه ۲۱ بهمن

بررسی ابهامات تاثیر گرد و غبار و امواج پارازیت در کاهش بارندگی

۲ نفر از استادان آب و هواشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص ابهامات مردم در زمینه تاثیر گرد و غبار و امواج پارازیت های ماهواره‌ای بر کاهش بارندگی هانظر خود، از رایه کردند. استاد یار گروه جغرافیا و برنامه ریزی شهری دانشگاه شهید چمران اهواز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در خصوص کمبود بارش و بی نظمی های بارشی گفت: بر اساس مطالعات، این موضوع یک پروسه کاملاً فراگیر در خاورمیانه است و ایران بر روی کمربند خشکی ها قرار دارد و بر اساس نقشه ستاد بین المللی اسکان، خاورمیانه به عنوان نقطه داغ آسیب پذیر در حوزه مخاطرات زیست محیطی و کمبود بارش معرفی شده که ایران نیز یکی از این مناطق است. مصطفی محمدی ده چشمه افزود: این موضوع در مقیاس کلان ناشی از تغییر اقلیم است و این منطقه بیشترین تاثیر را دارد چون کاملاً روی کمربند خشکی هاست و تقریباً بی نظمی بارش وجود دارد. وی ادامه داد: میانگین بارش سالانه نشان می‌دهد کل کشور زیر تاثیر کمبود بارش است اما به صورت طبیعی در خوزستان مسایل زیست محیطی نقش دارند یعنی گرد و غبارها، آلودگی زیست محیطی و آلاینده های هوا دلایل غیرمرتبط موثر در کاهش بارندگی هستند اما دلایل اصلی نیستند یعنی به عنوان مولفه های اثر گذار هستند اما تعیین کننده نیستند. ده چشمه بیان کرد: تعیین کنندگی این عوامل را می‌توان به عنوان پروسه ای از تغییر اقلیم دانست و بر اساس گفته ها با روبه زمستان امسال، از تابستان آینده وحشتناکی یاد می‌شود. استاد یار گروه جغرافیا و برنامه ریزی شهری دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: هنوز از تباطؤ معنادار علمی در مورد اینکه که کمبود بارش ها صد در صد ناشی از فاکتورهای یاد شده و یا پارازیت های ماهواره ای و امواج الکترونیکی باشد به دست نیامده و بعید می‌دانم به عنوان فاکتور تعیین کننده اثر گذار باشند. وی تاکید کرد: البته نمی‌توان گفت پارازیت ها تاثیری ندارند اما تعیین کننده نیستند و به تحقیق نیاز دار. استاد یار آب و هواشناسی گروه جغرافیا و برنامه ریزی شهری دانشگاه شهید چمران اهواز نیز اظهار کرد: خشکسالی های اتفاق افتاده مختص ایران نیست و با توجه به نقشه های پایش، کشورهای همسایه از جمله هند، افغانستان، پاکستان و آسیای مرکزی نیز، امسال با این پدیده روبرو هستند.

نور خوزستان چهارشنبه ۲۱ بهمن

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلم شهبازی

ایران

کیمیان

صبح کارون

روزان

دانشگاه
در آستانه
مطبوعات

www.karoon.ir
کارون

نور خوزستان

با ما

زین خوب

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایشها

ایران

کجهان

صبح کارون

برگزاری دومین المپیاد علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با شرکت ۵۹۹ دانشجو



آزمون حضور پیدا می‌کنند. سوالات آزمون نیز براساس استانداردهای معمول طراحی شده‌اند و تحت نظر حراست در حال تکثیر هستند. وی خاطر نشان کرد: تعداد رشته‌ها در بیست و سومین المپیاد علمی کشوری در مرحله نیمه نهایی به ۲۲ رشته رسیده است و دانشجویان دانشگاه به غیر از دو رشته مهندسی صنایع و مهندسی شیمی در ۲۰ رشته در المپیاد کشوری شرکت خواهند کرد.

ایام خوزستان چهارشنبه ۱۱ بهمن

مدیر دفتر شناسایی، حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این المپیاد موجب ایجاد یک جنب و جوش خیلی خوب میان دانشجویان شده است. تیم‌های خوبی برای این المپیاد در گروه‌های آموزشی تشکیل شده است. اساتید نیز همراهی خوبی با دانشجویان داشته‌اند. قطعاً برگزاری این المپیاد موجب ارتقا سطح علمی دانشگاه می‌شود. با پیگیری‌هایی که انجام شد دانشگاه در نهایت توانست به عنوان یک قطب مستقل کشوری در بحث المپیاد اعلام شود. امیدوارم بتوانیم از این موفقیت به خوبی استفاده کنیم.

سیاه‌پوش تصریح کرد: دومین المپیاد علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در دانشکده مهندسی برگزار می‌شود. تمام هماهنگی‌ها انجام و تدابیر لازم در نظر گرفته شده است. شرکت کنندگان در صبح و عصر پنجشنبه و صبح جمعه در جلسه

مدیر دفتر شناسایی، حفظ و هدایت استعداد های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دومین المپیاد علمی دانشگاه شهید چمران اهواز پنجشنبه و جمعه (۱۲ و ۱۳ بهمن‌ماه) با شرکت ۵۹۹ دانشجو برگزار می‌شود.

دکتر محمدرضا سیاه‌پوش در گفت‌وگو با ایسنا-منطقه خوزستان اظهار کرد: دومین المپیاد علمی دانشگاه شهید چمران اهواز پنجشنبه و جمعه (۱۲ و ۱۳ بهمن‌ماه) در ۳۷ رشته و با حضور ۵۹۹ دانشجو برگزار می‌شود که از این تعداد ۴۰۶ نفر از شرکت کنندگان خانم و ۱۹۲ نفر نیز آقا هستند.

وی افزود: اولین المپیاد علمی دانشگاه سال گذشته در ۱۸ رشته برگزار شد و بر اساس برنامه قرار شد تعداد رشته‌ها در المپیاد دوم به بیش از دو برابر افزایش و امسال تعداد رشته‌های المپیاد به ۳۷ عدد رسیدند. امیدواریم در سال‌های آینده بتوانیم المپیاد را در تمام رشته‌های کارشناسی دانشگاه برگزار کنیم.

اهواز، میزبان دومین همایش «آسیب‌شناسی درس‌نامه‌های رشته زبان و ادبیات فارسی»



دکتر پارسا یعقوبی جنبه‌سرای، عضو هیات علمی دانشگاه کردستان ارائه خواهد شد. قاسمی گفت: دکتر مریم عاملی رضایی، رئیس گروه فارسی شورای بررسی متون پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی نیز سخنران این اختتامیه این همایش خواهد بود. دانشگاه شهید چمران اهواز، پژوهشگاه علوم انسانی تهران و شورای بررسی متون و کتب علوم انسانی، برگزاری این همایش را بر عهده دارند و معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی خوزستان، انجمن نقد ادبی ایران و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز در برگزاری این همایش همکاری می‌کنند.

ایام خوزستان چهارشنبه ۱۱ بهمن

خصوص برنامه سخنرانی‌ها و ارائه مقالات، تصریح کرد: در نوبت صبح، ابتدا درس‌نامه‌های حافظ توسط دکتر نصرالله امامی، عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه خواهد شد. درس‌نامه‌های ادبیات عامیانه توسط دکتر حسن ذوالفقاری، عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، درس‌نامه‌ها و منابع مربوط به مکتب‌های ادبی جهان توسط دکتر قدرت قاسمی‌پور، عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران، درس‌نامه‌های روایت‌شناسی و بررسی گرایش ادبیات روایی توسط دکتر ابوالفضل حری، عضو هیات علمی دانشگاه اراک و درس‌نامه‌های روش تحقیق در ادبیات توسط دکتر قدرت‌الله طاهری، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی ارائه خواهند شد. وی افزود: در نوبت بعد از ظهر نیز مرور انتقادی کتب نقد ادبی در زمینه آبخورهای نقد توسط دکتر علیرضا نیکویی، عضو هیات علمی دانشگاه گیلان، درس‌نامه‌های تاریخ ادبیات توسط دکتر سیدمهدی زرقانی، عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد، درس‌نامه‌های ادبیات معاصر (نثر) توسط دکتر منوچهر جوکار، عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران و ادبیات و دانش انضمامی عرفان با نگاهی به درس‌نامه‌های مبانی تصوف و عرفان توسط

دومین همایش «آسیب‌شناسی درس‌نامه‌های رشته زبان و ادبیات فارسی» ۲۵ بهمن‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

دکتر قدرت قاسمی‌پور، دبیر علمی دومین همایش «آسیب‌شناسی درس‌نامه‌های رشته زبان و ادبیات فارسی» در گفت‌وگو با ایسنا - منطقه خوزستان، با اعلام این خبر اظهار کرد: این همایش به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز و با همکاری پژوهشگاه علوم انسانی تهران در روز چهارشنبه، ۲۵ بهمن‌ماه برگزار می‌شود و ۹ نفر از استادان صاحب نظر رشته زبان و ادبیات فارسی در خصوص ضعف و قوت درس‌نامه‌های این رشته، سخنرانی و مقاله‌های خود را ارائه خواهند داد. وی افزود: روزآمد شدن درس‌نامه‌های رشته زبان و ادبیات فارسی و رفع کاستی‌ها، به مدد نقد و بررسی، مهم‌ترین هدف برگزاری این همایش است. همچنین مجموعه مقالاتی که در این همایش ارائه می‌شوند، در یکی از مجلات علمی پژوهشی به چاپ خواهند رسید و امید است با انعکاس مقالات همایش به نویسندگان کتاب‌های درسی و دفتر برنامه‌ریزی درسی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، درس‌نامه‌ها و منابع سرفصل درس‌ها، بهبود یابند. قاسمی در

دانشگاه مطبوعات

کارون

نور خوزستان

ایام

فرهنگ خوب

روزان

اهواز، میزبان دومین همایش «آسیب شناسی درس نامه های رشته زبان و ادبیات فارسی»



دومین همایش آسیب شناسی درس نامه های رشته زبان و ادبیات فارسی ۲۵ بهمن ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. دکتر قدرت قاسمی پور، دبیر علمی دومین همایش آسیب شناسی درس نامه های رشته زبان و ادبیات فارسی در گفت و گو با ایسنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: این همایش به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز و با همکاری پژوهشگاه علوم انسانی تهران در روز چهارشنبه، ۲۵ بهمن ماه برگزار می شود و ۹ نفر از استادان صاحب نظر رشته زبان و ادبیات فارسی در خصوص ضعف و قوت درس نامه های این رشته، سخنرانی و مقاله های خود را ارائه خواهند داد.

وی افزود: روزآمد شدن درس نامه های رشته زبان و ادبیات فارسی و رفع کاستی ها، به مدد نقد و بررسی، مهم ترین هدف برگزاری این همایش است. همچنین مجموعه مقالاتی که در این همایش ارائه می شوند، در یکی از مجلات علمی پژوهشی به چاپ خواهند رسید و امید است با انعکاس مقالات همایش به نویسندگان کتاب های درسی و دفتر برنامه ریزی درسی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، درس نامه ها و منابع سرفصل درس ها، بهبود یابند.

قاسمی در خصوص برنامه سخنرانی ها و ارائه مقالات تصریح کرد: در نوبت صبح، ابتدا درس نامه های حافظ توسط دکتر نصرآبادی، امامی، عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه خواهد شد. درس نامه های ادبیات عامیانه توسط دکتر حسن ذوالفقاری، عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس، درس نامه ها و منابع مربوط به مکتب های ادبی جهان توسط دکتر قدرت قاسمی پور، عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران، درس نامه های روایت شناسی و بررسی گرایش ادبیات روایی توسط دکتر ابوالفضل حری، عضو هیات علمی دانشگاه اراک و درس نامه های روش تحقیق در ادبیات توسط دکتر قدرت اله طاهری، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی ارائه خواهند شد.

وی افزود: در نوبت بعد از ظهر نیز مرور انتقادی کتب نقد ادبی در زمینه آبخشورهای نقد توسط دکتر علیرضا نیکویی، عضو هیات علمی دانشگاه گیلان، درس نامه های تاریخ ادبیات توسط دکتر سیدمهدی زرقانی، عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد، درس نامه های ادبیات معاصر (نثر) توسط دکتر منوچهر جوکار، عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران و ادبیات و دانش انضمامی عرفان با نگاهی به درس نامه های مبانی تصوف و عرفان توسط دکتر پارسا یعقوبی جنبه سرایی عضو هیات علمی دانشگاه کردستان ارائه خواهد شد.

قاسمی گفت: دکتر مریم عاملی رضایی، رئیس گروه فارسی شورای بررسی متون پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی نیز سخنران آیین اختتامیه این همایش خواهد بود. به گزارش ایسنا، دانشگاه شهید چمران اهواز، پژوهشگاه علوم انسانی تهران و شورای بررسی متون و کتب علوم انسانی برگزار می کنند. این همایش را بر عهده دارند و معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی خوزستان، انجمن نقد ادبی ایران و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان نیز در برگزاری این همایش همکاری می کنند.

نور خوزستان چهارشنبه ۱۱ بهمن

اطلاعات
 جمهوری اسلامی
 عصر کارون
 همایش اهلی
 ایران
 کیمیا
 صبح کارون
 روزان

دانشگاه
 مطبوعات
 کارون
 نور خوزستان
 جام جم
 فرهنگ خوب
 روزان

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز استاد نمونه کشور شد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمان

صبح کارون

روزان

در بیست و ششمین آیین نکوداشت اعضای هیات علمی نمونه کشوری که در دانشکده علامه طباطبائی با حضور دکتر منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، دکتر منیجه شهنی ییلاق عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان استاد نمونه کشوری معرفی و از وی تقدیر شد. به گزارش ایسنا، دکتر شهنی ییلاق عضو گروه روان شناسی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی این دانشگاه سال ۱۳۲۸ در

استان خوزستان شهرستان مسجدسلیمان به دنیا آمد و دوران مدرسه تا اخذ مدرک دیپلم را در این شهرستان گذراند.

وی در سال ۱۳۵۳ کارشناسی خود را در رشته زبان و ادبیات انگلیسی از دانشگاه جندی شاپور کسب کرد و پس از آن تحصیل خود را در سال ۱۹۷۹ در رشته کارشناسی ارشد در رشته Teaching در دانشگاه اکلاهما سیتی ادامه داد. پس از آن نیز دوره دکتری در رشته روان شناسی

تربیتی را نیز در سال ۱۹۸۱ در همین دانشگاه گذراند.

دکتر شهنی ییلاق در سال ۱۳۶۰ به ایران بازگشت و یک سال بعد به استخدام گروه روان شناسی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز درآمد و پس از آن نیز در سال ۱۳۶۷ به درجه دانشجویی و در سال ۱۳۸۴ نیز به درجه استادی نایل شد و تاکنون نیز در خدمت دانشجویان این دانشگاه است. نور خوزستانم سه شنبه ۱۷ بهمن



برگزاری مسابقه موشک‌های آبی در دانشگاه چمران

انجمن علمی دانشجویی مهندسی مکانیک مدیریت امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز مسابقه موشک‌های آبی را در دانشکده مهندسی برگزار کرد.



به گزارش خوزنیوز، در این مسابقه که با همکاری انجمن

علمی دانشجویی مکانیک و کنفرانس بین‌المللی مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته گروه مکانیک دانشگاه شهید چمران برگزار شد، ۲۰ تیم دانشجویی در سه بخش موشک تک‌مخزنه، موشک چندمخزنه و چتر نجات با یکدیگر به رقابت پرداختند.

در مسابقه موشک‌های آبی، هوای فشرده شده در مخزن، آب موجود را با سرعت بالا خارج می‌کند که خروج آب با سرعت، سبب ایجاد نیروی رانش و حرکت موشک در خلاف جهت خروج آب می‌شود.

یکی از اصلی‌ترین عوامل در این مسابقه، پرتاب موشک‌ها با زاویه ۹۰ درجه نسبت به زمین است.

در پایان این مسابقه تیم‌های عقاب، کیهان، ویجر، شاهین و آلفا به عنوان ۵ تیم برتر انتخاب شدند.

همشهری دوشنبه ۱۶ بهمن

دانشگاه
در آینه
مطبوعه

www.karoon.ir
کارون

نور خوزستان

با ما

و هنر خوب

روزان

تبدیل عمارت سه گوش اهواز به موزه علم و فناوری تصویب شد



ارتش متفقین در خوزستان (در زمان اشغال اهواز در جنگ جهانی دوم) تبدیل شد. ساختمان سه گوش در سال ۱۳۳۰ مقرر سازمان آمریکایی اصل چهار (Point four) ترومن، ستاد استانداری خوزستان، ستاد فرمانداری اهواز و اداره کل دارایی خوزستان بود. این ساختمان در سال ۱۳۳۶ به مبلغ ۲۲ میلیون ریال از بانک ملی ایران خریداری و به دانشکده پزشکی دانشگاه جندی شاپور تبدیل شد. «سه گوش» از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۵۰ دانشسرای عالی تربیت دبیر، مرکز علوم پایه دانشگاه جندی شاپور، مرکز علمی و سمعی بصری دانشگاه جندی شاپور، دانشکده علوم و سازمان مرکزی این دانشگاه بود. این ساختمان در سال ۱۳۵۰ به دانشکده ادبیات و زبان های خارجی دانشگاه جندی شاپور تبدیل و در سال ۱۳۸۹ تخلیه شد. ساختمان «سه گوش» اهواز به شماره ۲۴۹۷ در ۲۶ آبان ۱۳۷۸ ثبت ملی شد. معمار این بنا فردی آلمانی به نام مهندس آندره گنار و معماری آن متعلق به دوران پهلوی نخست است. گنار که در آن زمان رییس اداره باستان شناسی ایران و دانش آموخته دانشکده هنرهای زیبای باریس در رشته معماری و باستان شناسی بود،

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز خواستار همکاری و تامین اعتبار مطالعاتی برای تبدیل بنای تاریخی دانشکده سابق ادبیات این دانشگاه (معروف به سه گوش) به موزه علم و فناوری، و خوزستان شناسی شد. ابراهیم حاجی دولو روز سه شنبه در نامه ای به اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان نوشت: مرمت اولیه بنای ساختمان سه گوش (دانشکده ادبیات سابق) در حال تکمیل بوده و با توجه به تفاهم نامه بین دانشگاه شهید چمران اهواز و آن اداره کل، تغییر کاربری ساختمان به عنوان موزه علم و فناوری و خوزستان شناسی مصوب شده است. وی افزود: به منظور انجام مطالعات باز زنده سازی و همچنین تهیه طرح مرمت به منظور کاربری های گفته شده، انتظار می رود اعتبار مطالعاتی در موافقت نامه این پروژه منظور شود. ساختمان سه گوش با مساحتی حدود سه هزار مترمربع در ساحل غربی رود کارون کنار پل نادری و ابتدای خیابان امام موسی صدر اهواز قرار دارد. این بنا در سال ۱۳۰۸ به عنوان ساختمان بانک ملی مرکزی اهواز افتتاح شد. در سال ۱۳۱۱ به ساختمان اداره حکومتی ولایت (استانداری) و در سال ۱۳۲۱ به ساختمان

نزدیک بودن این ساختمان به رود کارون، شرحی بودن هوای اهواز و انتقال رطوبت لایه های خاک به پی ساختمان، وجود درخت های درشت ریشه مانند کنار و آکالیپتوس از جمله مواردی هستند که این بنا را نیازمند مرمت کرده اند. گذشته از آسیب های جزئی که یادگار روزهای جنگ تحمیلی هستند، موربان زدگی بیشتر درها و پنجره های چوبی و ترک های آشکار در دیوار ساختمان هم سه گوش را تهدید می کند.

ساختمان کتابخانه ملی ایران، کلافرنگی، آرامگاه حافظ، دانشکده هنرهای زیبا دانشگاه تهران و چندین بنای معروف دیگر همچون ساختمان موزه ایران باستان را هم طراحی کرد. این ساختمان مشخصه های معماری دوره خود یعنی قوس های دایره ای شکل ایوان و رواق های حیاط مرکزی را داشته و همچنین بر اساس معماری دوره ساسانی، در کنار آجر کاری و کاشی کاری های دوره اسلامی ساخته شده است.

صبح کارون چهارشنبه ۱۸ بهمن

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمه شباهلاری

ایران

کیمهان

صبح کارون

تبدیل عمارت سه گوش اهواز به موزه علم و فناوری تصویب شد

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز خواستار همکاری و تامین اعتبار مطالعاتی برای تبدیل بنای تاریخی دانشکده سابق ادبیات این دانشگاه (معروف به سه گوش)، به موزه علم و فناوری و خوزستان شناسی شد. به گزارش ایرنا ابراهیم حاجی دولو در نامه ای به اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان نوشت: مرمت اولیه بنای ساختمان سه گوش (دانشکده ادبیات سابق) در حال تکمیل بوده و با توجه به تفاهم نامه بین دانشگاه شهید چمران اهواز و آن اداره کل، تغییر کاربری ساختمان به عنوان موزه علم و فناوری و خوزستان شناسی مصوب شده است. وی افزود: به منظور انجام مطالعات باز زنده سازی و همچنین تهیه طرح مرمت به منظور

کاربری های گفته شده، انتظار می رود اعتبار مطالعاتی در موافقت نامه این پروژه منظور شود. ساختمان سه گوش با مساحتی حدود سه هزار مترمربع در ساحل غربی رود کارون کنار پل نادری و ابتدای خیابان امام موسی صدر اهواز قرار دارد. این بنا در سال ۱۳۰۸ به عنوان ساختمان بانک ملی مرکزی اهواز افتتاح شد. در سال ۱۳۱۱ به ساختمان اداره حکومتی ولایت (استانداری) و در سال ۱۳۲۱ به ساختمان ارتش متفقین در خوزستان (در زمان اشغال اهواز در جنگ جهانی دوم) تبدیل شد. ساختمان سه گوش در سال ۱۳۳۰ مقرر سازمان آمریکایی اصل چهار (Point four) ترومن، ستاد استانداری خوزستان، ستاد فرمانداری اهواز و اداره کل دارایی خوزستان بود. این ساختمان در سال ۱۳۳۶ به مبلغ ۲۲ میلیون ریال از بانک ملی ایران خریداری و به دانشکده پزشکی دانشگاه جندی شاپور تبدیل شد. «سه گوش» از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۵۰ دانشسرای عالی تربیت دبیر مرکز علوم پایه دانشگاه جندی شاپور، مرکز علمی و سمعی بصری دانشگاه جندی شاپور، دانشکده علوم و سازمان مرکزی این دانشگاه بود. این ساختمان در سال ۱۳۵۰ به دانشکده ادبیات و زبان های خارجی دانشگاه جندی شاپور تبدیل و در سال ۱۳۸۹ تخلیه شد. ساختمان

«سه گوش» اهواز به شماره ۲۴۹۷ در ۲۶ آبان ۱۳۷۸ ثبت ملی شد. معمار این بنا فردی آلمانی به نام مهندس آندره گنار و معماری آن متعلق به دوران پهلوی نخست است. گنار که در آن زمان رییس اداره باستان شناسی ایران و دانش آموخته دانشکده هنرهای زیبای باریس در رشته معماری و باستان شناسی بود، ساختمان کتابخانه ملی ایران، کلافرنگی، آرامگاه حافظ، دانشکده هنرهای زیبا دانشگاه تهران و چندین بنای معروف دیگر همچون ساختمان موزه ایران باستان را هم طراحی کرد. این ساختمان مشخصه های معماری دوره خود یعنی قوس های دایره ای شکل ایوان و رواق های حیاط مرکزی را داشته و همچنین بر اساس معماری دوره ساسانی، در کنار آجر کاری و کاشی کاری های دوره اسلامی ساخته شده است. نزدیک بودن این ساختمان به رود کارون، شرحی بودن هوای اهواز و انتقال رطوبت لایه های خاک به پی ساختمان، وجود درخت های درشت ریشه مانند کنار و آکالیپتوس از جمله مواردی هستند که این بنا را نیازمند مرمت کرده اند. گذشته از آسیب های جزئی که یادگار روزهای جنگ تحمیلی هستند، موربان زدگی بیشتر درها و پنجره های چوبی و ترک های آشکار در دیوار ساختمان هم سه گوش را تهدید می کند.

اقتصاد خوزستان چهارشنبه ۱۸ بهمن:

دانشگاه مطبوعا | کارون | نور خوزستان | جام جم | زحمت خوب | روزان